



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio – Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: REINTEGRA S.A.S

Contra: CARMEN CECILIA MELENDEZ OLIVO
Rad: 2017-539

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, con ocasión del auto fechado del 23 de agosto de 2019, mediante el cual se requiere a la parte actora para que informe sobre el capital liquidado por el valor de \$18.012.813, me permito aclarar que:

1. El valor del capital insoluto de \$18.012.813 se disminuyó a la mitad, en razón al pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías (FNG) por el valor de \$9.006.406. En consecuencia, se aportó en la actualización de liquidación del crédito el 11 de junio de 2019, con el saldo del capital que de la porción Banco, siendo \$9.006.406 el capital a liquidar.
2. Teniendo en cuenta que la liquidación de crédito fue presentada en el año 2019, me permito presentar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA a la fecha, con el fin de que haya orden dentro del proceso y conforme con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P.

Pagaré No. 5220080297

CAPITAL	\$	9.006.406,00
INTERESES CORRIENTES	\$	2.867.053,00
INTERESES DE MORA	\$	9.871.343,99
TOTAL	\$	21.744.802,99

Anexo: 2 Folios.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.

C.C. 1.030.612.885 de Bogotá

T.P. No.270.612 del C.S. de la J

Elaboró: Diego Rincón

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5220080297							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
CARMEN CECILIA MELENDEZ OLIVO CC 21.248.751							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
6/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	25	9.006.406,00	180.010,42	180.010,42
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	9.006.406,00	223.745,59	403.756,00
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	9.006.406,00	216.441,96	620.197,97
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	9.006.406,00	220.627,69	840.825,65
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	9.006.406,00	220.627,69	1.061.453,34
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	9.006.406,00	209.141,66	1.270.595,00
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	9.006.406,00	213.288,31	1.483.883,32
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	9.006.406,00	204.661,17	1.688.544,49
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	9.006.406,00	209.893,34	1.898.437,82
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	9.006.406,00	209.176,88	2.107.614,71
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	9.006.406,00	191.302,87	2.298.917,57
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	9.006.406,00	209.057,42	2.507.974,99
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	9.006.406,00	200.503,62	2.708.478,61
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	9.006.406,00	206.904,15	2.915.382,76
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	9.006.406,00	198.765,10	3.114.147,87
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	9.006.406,00	203.243,14	3.317.391,01
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	9.006.406,00	202.400,69	3.519.791,70
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	9.006.406,00	194.694,24	3.714.485,94
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	9.006.406,00	199.626,78	3.914.112,72
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	9.006.406,00	191.891,13	4.106.003,85
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	9.006.406,00	197.510,15	4.303.514,00
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	9.006.406,00	195.327,56	4.498.841,56
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	9.006.406,00	180.660,43	4.679.502,00
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	9.006.406,00	197.267,92	4.876.769,91
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	9.006.406,00	190.368,78	5.067.138,69
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	9.006.406,00	196.965,03	5.264.103,72
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	9.006.406,00	190.192,95	5.454.296,67
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	9.006.406,00	196.419,55	5.650.716,22
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	9.006.406,00	196.783,24	5.847.499,46
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	9.006.406,00	190.368,78	6.037.868,24
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	9.006.406,00	194.781,04	6.232.649,28
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	9.006.406,00	187.844,86	6.420.494,14
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	9.006.406,00	193.078,51	6.613.572,66
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	9.006.406,00	191.799,39	6.805.372,04
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	9.006.406,00	181.747,81	6.987.119,86
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	9.006.406,00	193.443,63	7.180.563,48
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	9.006.406,00	184.841,31	7.365.404,79
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	9.006.406,00	186.479,64	7.551.884,43
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	9.006.406,00	179.751,55	7.731.635,98
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	9.006.406,00	185.804,66	7.917.440,63
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	9.006.406,00	187.399,20	8.104.839,84

1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	9.006.406,00	181.826,76	8.286.666,60
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	9.006.406,00	185.559,08	8.472.225,68
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	9.006.406,00	177.254,35	8.649.480,03
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	9.006.406,00	179.705,68	8.829.185,71
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	9.006.406,00	178.406,33	9.007.592,04
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	9.006.406,00	162.827,78	9.170.419,82
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	9.006.406,00	179.272,78	9.349.692,60
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	9.006.406,00	172.536,61	9.522.229,21
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	9.006.406,00	177.477,01	9.699.706,22
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	9.006.406,00	171.637,77	9.871.343,99
TOTAL					9.006.406,00		9.871.343,99

Fecha Saldo	30/06/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	9.006.406,00
Intereses Corrientes	2.867.053,00
Intereses de Mora	9.871.343,99
TOTAL	21.744.802,99

Elaboró: Yudy Mora